Ano 2014, Número 127 Vitória,  Página 2 sexta-feira, 11 de julho de 2014

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Atos da Presidência

Editais

EDITAL Nº 15/2014

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, nos termos do artigo 52 da
Lei nº 9.504/97, c/c o art. 39 da Resolução TSE nº 23.404/2013, convoca os Partidos e/ou
Coligações, bem como os representantes das emissoras de rádio e televisão, para reunião
a ser realizada no dia 1º de agosto de 2014, às 14h, no Plenário deste Tribunal, situado na
Rua João Batista Parra, nº 575, Praia do Suá, Vitória-ES, a fim de elaborarem o plano de
mídia previsto no artigo 51 da Lei nº 9.504/97, com base no tempo devido a cada um
deles, garantida a participação proporcional nos horários de maior e menor audiência e,
ainda, para acordarem sobre a sistemática da entrega das gravações em meios
magnéticos e definir as emissoras montadora e geradora das propagandas.

Vitória, 09 de julho de 2014.

ÁLVARO MANOEL ROSINDO BOURGUIGNON
PRESIDENTE – TRE/ES

Atos

ATO Nº 434, DE 10.07.14

O DESEMBARGADOR ÁLVARO MANOEL ROSINDO BOURGUIGNON, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

ALTERAR a composição da Comissão de Treinamento de Mesários, instituída através
do Ato nº 133/08 e alterada pelos Atos nºs 242/10, 53/12, 172/12, 353/12 e 278/14 da
seguinte forma:

DISPENSAR a servidora Aneti Maria de Barros da referida Comissão;

DESIGNAR a servidora Eliana Alves Ribeiro para compor a referida Comissão;

MANTER os servidores abaixo discriminados na composição da referida Comissão:

Jorge Solano Garcia de Moraes como Presidente;
Célio Vivas Cosme como 1º Vice-Presidente;
Adriana Petersen Saraiva Soares como 2ª Vice–Presidente;
Cristiana Salviato Fontana;
Jaqueline Magalhães Nunes;
Leonardo Lamego Machado;
Bueno Borges de Souza;
Vinícius Quintino de Oliveira;
Raphael Henrique de Sá Pereira;
Hélio de Oliveira Duque
Rivonilda dos Santos Soares;
Felipe Fernandes Pezzin;
Delton Luis Alves Bissoli;
Rogério Martins da Vitória;
Mirian de Almeida Cassa;
Rosiane Marrochi Xavier

ÁLVARO MANOEL ROSINDO BOURGUIGNON
PRESIDENTE

stefany.scarpat
Realce